國立臺灣戲曲學院____學年度第____學期
     月份教學助理輔導學生簽到單
	序號
	日 期
	時間
	受輔導學生簽名
	受輔導學生心得或建議

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	教學助理簽名
	

	授課教師
簽名
	
	系主任
核章
	


課程名稱：                                                      
備註：1.本表單不敷使用時，請自行調整表格後列印。
      2.每月輔導學生簽到單請於次月指定時間繳交至教務處教學資源中心。

107年9月7日修訂









